
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЗАПОРІЗЬКА ДЕРЖАВНА ІНЖЕНЕРНА АКАДЕМІЯ 

 
Н А К А З 

 
м. Запоріжжя 
Про підсумки конкурсу 

 
У рамках проведення загальнонаціональної програми «Людина року» у 

Запорізькій державній інженерній академії впродовж 2013 року проводиться 
конкурс «За вищі професійні досягнення». На підставі рішення оглядової 
комісії  
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Визнати переможцями конкурсу за такими номінаціями: 

1.1. «Кращий лектор року» – Нестеренко Тетяна Миколаївна – доц. 
кафедри МКМ; 

1.2. «Кращий викладач року» –  Полікарпова Лілія Вікторівна - старший 
викладач кафедри МБГ; 

1.3. «Кращий вчений року» –  Червоний Іван Федорович – зав. кафедри 
МКМ; 

1.4. «Кращий куратор року» - Мних Антон Сергійович – доцент кафедри 
ЕЕМ; 
2. Нагородити  переможців конкурсу за вищеназваними номінаціями,  
пам’ятними дипломами та грошовою премією у розмірі 1000 грн. кожному 
(відповідно до п. 1 Положення «За вищі професійні досягнення»). 
3. Визнати лауреатами конкурсу, які посіли відповідно ІІ місце за номінаціями: 

3.1. «Кращий лектор року» - Кириченко Олексій Геннадійович – доцент 
кафедри МЧМ; 

3.2. «Кращий викладач року» – Братковська  Катерина Олександрівна - 
доцент кафедри ЕЕМ; 

3.3. «Кращий вчений року» – Воронкова Валентина Григорівна -зав. 
кафедри МО;   

3.4. «Кращий куратор року» - Бєлоконь Юрій Олександрович – доцент 
кафедри ОМТ; 
4. Нагородити  лауреатів  конкурсу, які посіли ІІ місце  пам’ятними  дипломами 
та грошовою премією у розмірі 750 грн. кожному (відповідно до п. 1 
Положення «За вищі професійні досягнення»). 
5. Визнати лауреатами конкурсу, які посіли відповідно Ш місце за номінаціями: 

5.1. «Кращий лектор року» – Мамотенко Дар’я Юріївна – доцент кафедри 
МО; 

5.2. «Кращий викладач року» – Добровольська Оксана Григорівна – 
старший викладач кафедри ВВ; 



5.3. «Кращий вчений року» –  Кожемякін Геннадій Борисович – зав. 
кафедри ПЕОП; 

5.4. «Кращий куратор року» - Сокольник Володимир Іванович – проф. 
кафедри ВВ; 
6. Нагородити  лауреатів  конкурсу, які посіли ІІІ місце пам’ятними  дипломами 
та грошовою премією у розмірі 500 грн. кожному (відповідно до п. 1 
Положення «За вищі професійні досягнення»). 
7.  Визнати переможцями конкурсу за номінацією «Кращий у професії»: 

7.1. Руденко Катерину Олексіївну – зав. сектору бібліотеки; 
7.2. Калиніченко Галину Миколаївну – фахівця 1 кат. відділу кадрів; 
7.3. Білову Людмилу Вікторівну – фахівця 1 кат. навчального відділу ; 
7.4. Нестеренко Аллу Наврузівну – начальника загального відділу; 
7.5. Башкардіна Дмитра Миколайовича – заступника начальника ІОЦ; 
7.6. Тішину Ніну Лаврентіївну – сестру фізкабінету СП; 
7.7. Зражевську  Ілону  Юріївну – інженера-наглядача  за  спорудами; 
7.8. Власенка Олексія  Миколайовича -   охоронника відділу охорони; 
7.9. Гаврилову Надію Андріївну - прибиральницю  виробничих 

приміщень УК; 
7.10. Глаговську Олену  Анатоліївну - швейцара  гуртожитку  №2; 
7.11.  Рябка  Михайла  Івановича  -  електрика  РБД. 

8. Нагородити  вищезазначених п.7 переможців конкурсу у даній номінації, 
почесною грамотою та грошовою премією у розмірі 250 грн. кожному 
(відповідно до п.2 Положення «За вищі професійні досягнення»). 

 
 

 

 

В.о. ректора                                 Є.Я. Швець 
 
 
   Голова профкому      
                       В.П. Падалка                                       Проректор з НПР 
                                                  З.А. Ніконова 
                                           Проректор з НПР 
                                                    М.Ю. Пазюк 
                Головний бухгалтер 
                  З.В. Парапанова 
                                                                                Начальник відділу кадрів 

                       А.А. Погосова 


